
Název akce

“Rekonstrukce ulice Emilla Filly, Ostrava — Mariánské Hory“

Změnový list

číslo: ZL 01

1. Objekt a oddíl stavby:

2. SO 01— komunikace, SO 02 - chodník

2. Zpracovatel změnového listu: SWIETELSKY stavebni s.r.o., odštěpný závod DOPRAVNÍ STAVBY
MORAVA, oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov u Nového Jičína

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

3.1. kontrolní den: (běžný) KD ze dne 19.9.. 26. 9., 3.10. 2019

 

4. Popis předmětu a příčin změny, zdůvodnění a návrh řešení:,

80 01 komunikace

Příčiny změny:

Únosnost planě je dle původního návrhu sanace nedostatečná, nevhodná zemina bude odtěžena a nahrazená
novým návrhem skladby sanace (ověřeno vyjádřením geotechnika)

V místech vjezdu dochází ke kolizi s inženýrskými sítěmi a není možné sanovat do potřebné hloubky pláň

Nebylo nutné používat při přechodném dopravním značení svítidel, bude odečteno.

Vicepráce:

V Misie sanace pláně silnice bude v úseku Klicperova a po ulici Přemyslovci.: provedena sanace, vsouladu
s návrhem geotechnika, nově položení geotextilie na pláň, následně provedeni vrstvy z kameniva 63/125 tl.
30cm, Z původního návrhu je odečtena jedna vrstva betonového recyklátu tl, 20cm.

Nově upravená pláň silnice byla snížena o 10 cm původní zeminy s ohledem na nový návrh sanace

Z důvodu lokálních sanací byly podkladní vrstvy doplněny stabilizační vrstvu KSC

80 02 chodník

Příčiny zmeny:

Napojení noveho chodníku levá strana směr ulice Korunní je nutné předláždění původní dlažby z důvodu výš-
kového rozdílu 200m

Pro provedení sanace vjezdu z důvodu kolize sítí, bude upuštěno od sanace betonovým recyklátem a ŠD 0/32

Špatné výškové uspořádání parkoviště Advokátní kancelář, nelze kopírovat nový chodník

Vicegráce:

V místě napojení chodníku směr Korunní bude odstraněn původní chodník vč. obrub, podkladních vrstev a nově
provedená dlažba bude provedena z původní dlažby

Sanace vjezdu bude nahrazena podkladní vrstvou z KSC tl. 15 cm

U advokátní kanceláře bude nově proveden obrubník + doskládáni dlažby

Stávající obruby budou zaříznuty

5. Podklady k návrhu změny:

5.1. rozpočet (příloha č. 2)

5.2. Fotodokumentace (příloha č. 3)

Str: 1/2



 

6. Stanovisko zhotovitele stavby:

6.1. Vliv změny na předmět plnění a harmonogram akce

Do projektové dokumentace: bude zachyceno v PD skutečného provedení

Do časového plánu stavby: má vliv, zhotovitel uplatňuje požadavek na 13 pracovních dnů, prodloužení termínu za-
hrnuje také dobu potřebnou pro provedení napojení dešt'ového svodu z bytového domu č. 1043/5 ve vlastnictví měst—
ského obvodu Mar. Hory a Hulváky.

Do ceny stavby:

zvýšení 0: 204.654,53 Kč bez DPH

  
Datum: 8. 10. 2019

  

. SWIETELSKY © Mam Lam

 „,
il

, Mikuláš Galuszka

       

 

 

 

 
 

„ \

zpracovatel ZL W57“: _ Stave/DST?!“ „Na výrobní ředitel \

_ ’ Šunuv n N *. „Silin : 38

7. Rekapitulace nákladů 11747-9035 ÍG'Ýl. [MSIE—189335 527‘}

Popis položek IMG: (bez DPH) | Kč (s DPH)

ÚSPORA v rámci řešené změny (-) , 94.027,76 113.773,59

NAVYŠEN'mmc'resenezměnví> „ 20465453 24763198
ĚLKEM (navýšení)

110.323,77 133,858,397    
 

8. Stanovisko generálního projektanta:

8.1. Popis je v souladu s normami

8.2. Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše uvedeným zdůvodněním

 

  
Datum: 8. 10. 2019

Ing. Lenka ŠIé/upaková

Generální projektant

9. Stanovisko TDI:

9.1. Cenová nabídka zhotovitele - odpovídá skutečnosti pro provedení na stavbě a ceny jsou v souladu s položko-
vým rozpočtem, který je přílohou smlouvy o dílo na výše uvedenou akci. Zhotovitel současně předložil nacenéný vý-
kaz výměr méněprací dle smlouvy o dílo na realizaci stavby.

9.2. TDI vzhledem výše uvedené skutečnosti doporučuje mandantovi tento ZL č.01 odsouhlasit.

9.3. Uvedené práce souvisí s předmětem díla a jsou v souladu se stavebním p

Datum: 8. 10. 2019

Ing. Milan Sedláček

TDI

10. Stanovisko objednatele díla:

Změnový list nabývá účinnosti schválením Radou Městského obvodu Mariánské Hory a Hulváky formou dodatku ke

smlouvě o dílo na dodávku stavby.

Datum: 8. 10. 2019

 

 

Ing. Jaromír Škopek

pověřený výkonem funkce investora

Změnový list je vyhotoven ve 2 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, jeden výtisk u investora. Ko—
pie založena u TDI.

Str: 2/2


